关于2025年人文学院大学生创新创业训练计划一般项目审核推荐结果的公示
根据湖南科技大学《关于申报2025年度湖南科技大学大学生创新创业训练计划项目的通知》文件精神，人文学院组织了大学生创新创业训练计划一般项目的申报和评审工作。经学生个人申请，学院评审，拟推荐2025年人文学院大学生创新创业训练计划省级一般项目6项、校级一般项目8项。现予以公示。

公示期间，对项目及其负责人和团队成员有异议的组织和个人可以书面形式向学院提出，单位提出的异议须写明联系人的姓名和联系地址，并加盖公章；个人提出的异议须写明本人的真实姓名、单位、联系方式（联系电话、通讯地址），并有本人的签名，否则不予受理。

公示时间：2025年6月1日至6月3日。

异议受理单位：人文学院教务办，联系人：赵老师，联系电话：0731－58291413。

附件：《人文学院2025年大学生创新创业训练计划一般项目拟推荐公示名单》

                                                                                人文学院
                                                                                 2025年6月1日

人文学院2025年大学生创新创业训练计划一般项目拟推荐公示名单

	序号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人姓名
	项目负责人学号
	指导教师
姓名
	指导教师
职称
	项目级别

	1
	非遗IP赋能邵阳滩头年画与文旅研学融合创新研究
	创新训练项目
	曾雨婷
	2211030107
	李跃忠
	教授
	自筹省级

	2
	沉浸式文旅赋能乡村治理的机制创新与实践路径——基于常德《桃花源记》实景演出的实证研究
	创新训练项目
	李晨鑫
	2211010321
	邓桂英
	副教授
	省级

	3
	“Z世代”语境下湖湘非遗IP国际传播研究——以女书为例
	创新训练项目
	何姿慧
	2211040213
	张顺军
	副教授
	省级

	4
	夹缝生存:乡村“老二代”的养老困境与疏解研究
	创新训练项目
	钟乐怀
	2312030224
	王超
	教授
	省级

	5
	守护“瞳”真，“视”不宜迟——智能守护儿童视力健康预防近视推广
	创新训练项目
	宁胜男
	2211010120
	聂志军
	教授
	省级

	6
	AIGC赋能：马栏山视频文创产业园微短剧的国际化传播研究
	创新训练项目
	康山林
	2211040207
	阳志标
	副教授
	省级

	7
	“森”声不息续英魂——基于“青年实践矩阵”的革命精神传承路径探索
	创新训练项目
	王晨叶
	2311030118
	欧阳萍
	副教授
	自筹校级

	8
	“智·制”智能化校企合作创新创业基地建设
	创业训练项目
	赵慧孝
	2211040124
	袁星洁
	教授
	校级

	9
	慧旅智玩——智能文旅数字化新生态建设与运营
	创新训练项目
	谭毓
	1711010401
	刘奇玉
	教授
	校级

	10
	科技赋能师范教育的创新路径探索：以湖南科技大学汉语言文学师范专业为例
	创新训练项目
	李婷
	2211010118
	邓桂英
	副教授
	校级

	11
	AI智能灌既系统在农业节水问题中的应用与推广研究——以新疆为例
	创新训练项目
	熊英
	2311050117
	陈功
	副教授
	校级

	12
	光与影的守望——青年在湖南皮影戏传承中的使命与担当
	创新训练项目
	李莎
	2315010330
	罗振军
	讲师
	校级

	13
	智媒时代Z世代青年对外讲好中国故事的短视频创新传播研究
	创新训练项目
	黄敬贤
	2411040304
	王超群
	副教授
	校级

	14
	"喜上梅山"梅山文化文创设计
	创业训练项目
	张小曼
	2211050109
	曹佳骊
	副教授
	校级